
 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 648-2019-504201 ze dne 22. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení 
díla s názvem Stavba polní cesty HPC 1 R v k.ú. Řesanice. 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský 
kraj 

 v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ 
pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň                         
tel: 606 646 926                                                           
e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz 

                                                                          Ing. Zuzana Čeňková, rada KPÚ pro 
Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň                               

tel: 727 956 487                                                                    

e-mail z.cenkova@spucr.cz   

  KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 
Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

     Adresa:      náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 
 Tel.:      +420 727 956 822  
 E-mail:      plzensky.kraj@spucr.cz  
 ID DS:      z49per3 
 Bankovní spojení:     ČNB   
 Číslo účtu:      3723001/0710 
 IČO:      01312774  
 DIČ:      není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                 
Silnice Klatovy a.s. 
  

 zastoupený: Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti 

(oprávněn na základě plné moci)  

 tel./fax: 376 311 209/376 313 897 

 e-mail:      klatovy@silnice-klatovy.cz  

 ID DS:      tqasgee 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: Jiří Bureš, vedoucí stavební výroby 

 tel./fax: 777 705 477/376 524 431 

 e-mail:  zakazkado@silnice-klatovy.cz  

 bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. / Raiffeisenbank a.s. 

    číslo účtu:  3738692/0800 / 1063004492/5500 

    IČO:  45357307 

    DIČ:  CZ45357307 

mailto:p.velkoborsky@spucr.cz
mailto:z.cenkova@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:klatovy@silnice-klatovy.cz
mailto:zakazkado@silnice-klatovy.cz


Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 

221. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XVIII bod 5 smlouvy o dílo č. 648-2019-504201 

dohodly na uzavření dodatku, kterým se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy. 

 

II. Předmět dodatku 

V Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
    Původní cena za provedení díla bez DPH:    3 562 737,- Kč 
    Méněpráce bez DPH                 - 356 680,92 Kč  
 
Znění Čl. III odst. 4 smlouvy o dílo se tedy mění následovně:    
    
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí     3 206 056,-Kč 
    DPH 21% činí                    673 272,-Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí     3 879 328,- Kč 
(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých) 
 
Ke změně ceny díla dochází v důsledku méněprací v hodnotě - 356 680,92 Kč bez DPH 
(změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku).  
 
Vzhledem k výše uvedenému se tak celková cena díla snižuje o částku - 356 680,92 Kč bez 
DPH. Důvodem změny ceny díla je skutečnost, že v průběhu realizace výše uvedené stavby 
bude na základě vyhovujících statických zatěžovacích zkoušek upuštěno od provádění 
sanačních prací na části pláně.  
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
Tento dodatek je uzavírán na základě nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy 
dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

 

V Plzni dne V Klatovech dne 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
 
objednatel 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

 
zhotovitel 
 
Bc. Pavel Panuška 
ředitel společnosti 
(oprávněn na základě plné moci) 
Silnice Klatovy a.s. 

 












		2019-10-04T12:36:43+0200
	Bc. Jakub Kalista


		2019-10-04T14:17:34+0200
	Bc. Pavel Panuška


		2019-10-09T07:32:05+0200
	Ing. Jiří Papež




